
“Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi və “Orta ixtisas 

təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi, Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişikliklər edilməsi və bəzi qərarlarının qüvvədən 

düşmüş hesab edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-

cu il 19 yanvar tarixli 11 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI 

 

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 5 sentyabr tarixli 156 nömrəli Fərmanına 

əsasən, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı” təsdiq edilsin (əlavə olunur).  

2. “Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi, Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişikliklər edilməsi və bəzi 

qərarlarının qüvvədən düşmüş hesab edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 19 yanvar tarixli 11 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 1, maddə 57; 2017, № 4, maddə 622) 1-ci 

hissəsi ləğv edilsin. 

3. Bu Qərar 2020-ci il 15 sentyabr tarixindən qüvvəyə minir. 

 

Əli ƏSƏDOV 

Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

 

Bakı şəhəri, 17 aprel 2020-ci il 

    № 140 

 

 

http://e-qanun.az/framework/19149


 

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 17 aprel tarixli 140 nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmişdir. 

 

Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasların 

 

TƏSNİFATI 

 

Sıra 

№-si 
İxtisasların şifri və adı 

1. Təhsil ixtisasları qrupu 

1 2 3 

1.1. 040101 Ailə və ev təhsili 

1.2. 040102 Fiziki tərbiyə müəllimliyi 

1.3. 040103 İnklüziv təhsil 

1.4. 040104 Məktəbəqədər təhsil 

1.5. 040105 Rəqs müəllimliyi 

2. Humanitar və sosial ixtisaslar qrupu 

2.1. 040201 Dini mənəvi xidmət 

2.2. 040202 Kargüzarlıq və arxiv işi 

2.3. 040203 Kitab nəşri işi 

2.4. 040204 Kitabxana işi 

2.5. 040205 Hüquq mühafizə fəaliyyəti1 

3. Mədəniyyət və incəsənət ixtisasları qrupu 

3.1. 040301 Aktyor sənəti 

3.2. 040302 Aşıq sənəti 

3.3. 040303 Bədii yaradıcılıq işi 

3.4. 040304 Bərpaçı 

3.5. 040305 Dekorativ-tətbiqi sənət (sahələr üzrə) 

3.6. 040306 Dizayn (sahələr üzrə) 

3.7. 040307 Heykəltəraşlıq 

3.8. 040308 Xoreoqrafiya sənəti (sahələr üzrə) 

3.9. 040309 İnstrumental ifaçılıq (alətlər üzrə) 

3.10. 040310 İşıq və səs texniki 

3.11. 040311 Kinooperator sənəti 

3.12. 040312 Qrafika üzrə texnik 

3.13. 040313 Mədəni kütləvi tədbirlərin təşkilatçısı 

3.14. 040314 Muzey işi və abidələrin qorunması 

3.15. 040315 Populyar musiqi və caz ifaçılığı (sahələr üzrə) 

3.16. 040316 Rəngkarlıq (sahələr üzrə) 



3.17. 040317 Teatr dekor sənəti 

3.18. 040318 Vokal sənəti (sahələr üzrə) 

4. İqtisadiyyat və idarəetmə ixtisasları qrupu 

4.1. 040401 Bank işi 

4.2. 040402 Bələdiyyə işi 

4.3. 040403 Kommersiya işi 

4.4. 040404 Maliyyə işi 

4.5. 040405 Marketinq (sahələr üzrə) 

4.6. 040406 Mühasibat uçotu 

4.7. 040407 Reklam işi 

4.8. 040408 Sığorta işi 

4.9. 040409 Statistika 

4.10. 040410 Vergi işi 

5. Texniki və texnoloji ixtisaslar qrupu 

5.1. 040501 Ağac emalı texnologiyası 

5.2. 040502 Alternativ enerji qurğu və avadanlıqlarının istismarı 

5.3. 040503 Avtomatlaşdırılmış idarəetmə sistemlərinin istismarı 

5.4. 040504 Avtomobil yollarının və aerodromların tikintisi və istismarı 

5.5. 040505 Balıq və balıq məhsullarının texnologiyası 

5.6. 040506 Bina və qurğuların tikintisi və istismarı 

5.7. 040507 Çirkli suların kənarlaşdırılması və təmizlənməsi 

5.8. 040508 Çoxkanallı telekommunikasiya sistemlərinin istismarı 

5.9. 040509 Çörək və unlu qənnadı məmulatlarının texnologiyası 

5.10. 040510 Dəmir yollarının tikintisi və istismarı 

5.11. 040511 Dəmir yolu, yol və yol təsərrüfatı 

5.12. 040512 Dəniz hidrotexniki qurğuları və istismarı 

5.13. 040513 Elektrik maşınlarının və avadanlıqlarının güc elektronikası 

5.14. 040514 Elektrik stansiyası və yarımstansiyası avadanlıqlarının 

quraşdırılması 

5.15. 040515 Elektrik təchizatı (sahələr üzrə) 

5.16. 040516 Energetika və elektroenergetika 

5.17. 040517 Ət və ət məhsullarının texnologiyası  

5.18. 040518 Ətraf mühitin mühafizəsi və bərpası 

5.19. 040519 Geodeziya və kartoqrafiya 

5.20. 040520 Gəmi energetik qurğularının istismarı 

5.21. 040521 Gəmi sürücülüyü 

5.22. 040522 Gəmilərin təmiri 

5.23. 040523 İnformasiyanın işlənməsinin və idarəetmənin 

avtomatlaşdırılmış sistemləri 

5.24. 040524 İnşaat məmulatlarının və konstruksiyalarının istehsalı 



5.25. 040525 İstehlak mallarının ekspertizası 

5.26. 040526 İstilik təchizatı və istilik texnikası avadanlıqları 

5.27. 040527 İşıq texnikası və işıq mənbələri 

5.28. 040528 Kimyəvi birləşmələrin keyfiyyətinə analitik nəzarət 

5.29. 040529 Kompüter sistemləri və kompleksləri 

5.30. 040530 Kompüter sistemlərində proqram təminatı 

5.31. 040531 Kompüter sistemlərinin təmiri və servisi 

5.32. 040532 Kompüter şəbəkələri və şəbəkə inzibatçılığı 

5.33. 040533 Kompüter şəbəkəsi avadanlıqlarının təmiri və servisi 

5.34. 040534 Konservləşdirmə və qida konsentratları texnologiyası 

5.35. 040535 Körpü və qurğuların tikintisi və istismarı 

5.36. 040536 Qaldırıcı-nəqliyyat, tikinti maşın və avadanlıqlarının texniki 

istismarı 

5.37. 040537 Qaynaq istehsalının metallurgiyası, texnologiyası və 

avadanlığı 

5.38. 040538 Qaz təsərrüfatı qurğularının istismarı 

5.39. 040539 Qida məhsullarının təhlükəsizliyi 

5.40. 040540 Lokomotiv və elektrik qatarı təsərrüfatı 

5.41. 040541 Metrologiya xidməti 

5.42. 040542 Mədən işi 

5.43. 040543 Məişət tullantılarının idarə olunması 

5.44. 040544 Mobil şəbəkə sistemləri və operatorluğu 

5.45. 040545 Neft emalı və neft kimyası 

5.46. 040546 Neft və qaz yataqlarında geoloji və geofiziki işlər 

5.47. 040547 Neft və qaz yataqlarının istismarı 

5.48. 040548 Neft-qaz işi 

5.49. 040549 Neft-qaz qurğuları 

5.50. 040550 Nəqliyyat vasitələrinin texniki istismarı 

5.51. 040551 Nəqliyyatda avtomatika, telemexanika (nəqliyyat növləri 

üzrə) 

5.52. 040552 Nəqliyyatın logistikası 

5.53. 040553 Pivə və alkoqolsuz içkilərin texnologiyası 

5.54. 040554 Poçt rabitəsi 

5.55. 040555 Poliqrafiya istehsalatının texnologiyası 

5.56. 040556 Radio, televiziya vasitə və qurğuları 

5.57. 040557 Sanitar texniki qurğularının quraşdırılması və istismarı 

5.58. 040558 Sənaye avadanlıqlarının quraşdırılması və texniki istismarı 

5.59. 040559 Sənaye və mülki binalarda elektrik avadanlıqlarının 

quraşdırılması və istismarı 

5.60. 040560 Sınaq-diaqnostika üsulu və cihazları 



5.61. 040561 Su təsərrüfatı qurğularının istismarı 

5.62. 040562 Süd və süd məhsullarının texnologiyası 

5.63. 040563 Şərabçılıq və qıcqırtma istehsalatının texnologiyası 

5.64. 040564 Taxıl və taxıl məhsullarının texnologiyası 

5.65. 040565 Telekommunikasiya şəbəkələri və xətləri 

5.66. 040566 Telekommunikasiya vasitələri və qurğuları 

5.67. 040567 Telekommunikasiya və kompüter sistemlərinin informasiya 

təhlükəsizliyi 

5.68. 040568 Teleradioyayım qurğularının istismarı 

5.69. 040569 Tibbi avadanlıqların quraşdırılması və istismarı 

5.70. 040570 Tikiş məmulatlarının və trikotaj istehsalı texnologiyası 

5.71. 040571 Toxuculuq texnologiyası 

5.72. 040572 Vaqon və refrijerator təsərrüfatı 

5.73. 040573 Yanğın təhlükəsizliyi 

5.74. 040574 Yerüstü və yeraltı dəmir yolunun elektrikləşdirilməsi və 

təchizatı 

6. Kənd təsərrüfatı ixtisasları qrupu 

6.1. 040601 Aqrar (fermer) təsərrüfatının təşkili 

6.2. 040602 Aqronomluq 

6.3. 040603 Aqroturizm 

6.4. 040604 Bağçılıq və tərəvəzçilik 

6.5. 040605 Baytarlıq 

6.6. 040606 Hidromeliorasiya və torpaq mühafizəsi 

6.7. 040607 İpəkçilik 

6.8. 040608 İstixana təsərrüfatı 

6.9. 040609 Meşə və park 

6.10. 040610 Pambıqçılıq 

6.11. 040611 Su bioehtiyatları və akvakultura 

6.12. 040612 Yerquruluşu və daşınmaz əmlakın kadastrı 

6.13. 040613 Zootexniklik 

7. Səhiyyə, rifah və xidmət ixtisasları qrupu 

7.1. 040701 Əczaçılıq 

7.2. 040702 Fövqəladə vəziyyətdə mühafizə 

7.3. 040703 Hərbi feldşer işi 

7.4. 040704 İaşə müəssisələrinin servisi 

7.5. 040705 Laboratoriya diaqnostikası 

7.6. 040706 Mamalıq işi 

7.7. 040707 Mehmanxana təsərrüfatının təşkili və idarə edilməsi 

7.8. 040708 Milli musiqi alətlərinin istehsalı və təmiri 

7.9. 040709 Müalicə masajı 



7.10. 040710 Mühafizə xidməti 

7.11. 040711 Ortopedik stomatologiya 

7.12. 040712 Rekreasiya, idman və sağlamlıq turizmi 

7.13. 040713 Sosial iş 

7.14. 040714 Tibb bacısı (qardaşı) işi 

7.15. 040715 Tibbi profilaktika 

7.16. 040716 Turizm bələdçiliyi 

7.17. 040717 Turizm işinin təşkili 

 

 

 



İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI 

 
1. 18 avqust 2020-ci il tarixli 300 nömrəli Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı (“Xalq” 

qəzeti, 19 avqust 2020-ci il, № 163, Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020-ci il, № 

8, maddə 1117) 

 
QƏRARA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI 

 

                                       
1 18 avqust 2020-ci il tarixli 300 nömrəli Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı (“Xalq” 

qəzeti, 19 avqust 2020-ci il, № 163, Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020-ci il, № 8, 

maddə 1117) ilə “Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nın “2. Humanitar və sosial ixtisaslar qrupu” 

hissəsinə yeni məzmunda 2.5-ci bənd əlavə edilmişdir. 

http://e-qanun.az/framework/45739
http://e-qanun.az/framework/45739

	İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI
	QƏRARA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI

